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Mötesprotokoll Föräldramöte P-09  

 

Närvarande: Se laget.se  Närvaro rapporterat där. 

 
Agenda: 

1. Välkomnande 
Dan hälsade alla välkomna och ledare presenterade sig. 

 
2. Info om laget P-09 

Inför denna säsong så är laget fullt. Vi kan inte ta emot fler barn. Det är 35 st i 
laget. Det är fortfarande flera som här av sig men det går inte att genomföra bra 
och effektiva träningar när det blir för många. Enligt Kubens rekommendationer 
så ligger maxgränsen vid 30 st barn, eller 6 st barn /tränare.  Om någon slutar är 
det inte säkert att den platsen fylls upp så som det ser ut i dagsläget. 

 
3. Träningar 

Det kommer att bli minst två träningar under säsongen som tidigare. Det 
kommer att bli på något sätt även fys/teknik/teori träningar med. Om dessa 
ligger kring ordinarie träningstillfällen eller om de kommer att vara separata är i 
nuläget inte beslutat.  
 

4. Reflektioner från GIF-cup 
Sammanfattning och reflektioner från GIF cupen. Olika reflektioner och 
reaktioner från olika barn. Erik tydliggjorde om kommentarer som framkommit 
och återgav sin syn på den inträffade situationen. På det stora hela så en bra cup 
med många lärdomar och ett tufft motstånd. 
 

5. Cuper 

 26/4 2020 P09 Cup 
Vi kommer att anordna en 1-dags cup på konstgräset. Vi kommer att 
ordna den tidigt så att fotbollssäsongen kommer  igång och vi får in lite 
pengar till laget.  Andra P09 lag kommer att bjudas in. Föräldrar kommer 
att behöva jobba både före och under denna dag. Mer info kommer på 
Laget.se. 
 

 26-28/6  2020 Piteå Summergames 
Denna Cup kommer att kosta ca 800 kr för varje barn den är då 
subventionerad från lagkassan så att alla som vill ska ha möjlighet att åka. 
Att inte hela summan kan subventionera är att då blir den tomt i 
lagkassan. Då ingår mat, resa och boende. En förfrågan kommer att gå ut 
på laget.se där man får anmäla sitt barn och då även svara på om man har 
platser i ev bil. Annars kommer vi att hyra minibussar eller ombesörja 
resa mellan Sundsvall-Piteå. Att valet föll på Piteå är att det är en bra Cup 
med många lag från andra länder och regioner. Det stod mellan Aros, Piteå 
och Dalicarlia.  Valet föll på Piteå.  Vi ställer upp med 2-3 lag.  
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 31/7-2/8 2020 Mid Nordic Cup Timrå 
Samma som i fjol en gratis cup i Timrå. Vi ställer upp med tre lag. Anmälan 
kommer ut på Laget.se 

 
6. Ordning och Reda 

 Svara på kallelser på Laget.se 
För att få effektiva träningar och kunna förbereda dessa väl så måste det 
svaras på kallelser på Laget.se om man kommer till matcher och träningar. 
Detta är jätte viktigt. För tränare planerar och förbereder mycket innan 
träningar och då måste vi veta vilka som kommer. Kan bli bättre både på 
att tacka ja och nej. 

 
 Hålla ordning på sina saker 

Vid träningar och matcher så måste vi tränare få hjälp av er föräldrar att 
prata om att man håller ordning på sina saker. Lägger kläder etc i sin 
ryggsäck och inte kastar dem kring planen. Ta för vana att alltid lägga det 
på rätt ställe så får vi med oss alla saker hem. Extra viktigt nu när det är 
flera Cuper som ska åkas i väg på. 

 
 Spelarkontrakten 

Kommer vi att ta upp inför denna säsong igen, nya kontrakt kommer att få 
signeras. 

 
7. Serier 2020 

Vi kommer att anmäla 3 st lag. Det kommer att vara minst två lag i 09-serien och 
eventuellt ett i 08-serien. Detta för att alla ska kunna utvecklas på ett positivt sätt 
och tycka att fotboll är roligt och vilja stanna i laget. 7-manna i 2 år till. 
 

8. Ekonomi 
Vi vann 10.000 kr från 100-års jubileums lotter dessa är inte på kubens konto 
ännu men vi ser fram emot dessa extra pengar som ett bra tillskott. Ananrs finns 
det ca 23 000 kr på Kuben kontot och 19 000 kr från fika försäljning mm hos 
Johan. 
 

9. Utbildningar 
Alla tränare har nu gått utbildning så de är licensierade för att träna. Kuben har 
begärt in utdrag ur belastningsregistret på alla som tränar och tar hand om barn 
inom föreningen och de kommer att lämnas in till Kansliet. 
 

10. Info från styrelsen 
Pierre redogjorde information från styrelsen. 

 Kuben som förening tjänade 42 000 kr på bingolott försäljningen. 
 Det kommer ev att bli landskamper igen på Kuben under 2020. 
 Det är viktigt att det finns ett engagemang i Kuben som förening och inte 

bara i lagen. Då blir det 12 föreningar i föreningen. Det går bra att 
engagera sig i diverse aktiviteter och vill man vara med i styrelsen är det 
Johan Sundman man kan kontakta som sitter i valberedningen. 

 17/3 är det årsmöte. 
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 Roma camp återkommer under 2020 och kommer att vara i under två 
veckor den första blev fort fullbokad. 

 28/3 blir det 100-års fest till självkostnads pris. 
 Stadium dag på Nordic mer info kommer.  Vill man kan man  redan nu 

beställa kläder när stadium kommer att göra om sin hemsida. 
 Många barn i föreningen vilket är roligt men det är flera lag som har stop 

pga för många barn. 
 Det blir sockgrossisten i år inte New Body. Det är ungefär samma men mer 

pengar i återbärning och mer ”barn” anpassade storlekar.  
 

Vid Anteckningarna: 
Maria Wåhlén Nordkvist 


